

آمادگی دولت در جهت پشتیبانی از نیروی انتظامی

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با حضور در دفتر

رئیس جمهور با آیت‌الله رئیسی دیدار و گفتگو کرد.

سید ابراهیم رئیسی صبح شنبه در دیدار سردار احمدرضا رادان ضمن تبریک انتصاب وی به فرماندهی کل انتظامی کشور، این انتصاب را بیانگر تعهد، کارآمدی و تجارب ارزشمند ایشان در مدیریت و هدایت نیروهای خدم انتظامی دانست.

رئیس جمهور اظهار امیدواری کرد که مجموعه‌عراجا در دوره جدید با توجهات الهی، اتکا به روحیه جهادی، بهره‌گیری مطلوب از توان و ظرفیت نیروهای فداکار انتظامی و تعامل نزدیک‌تر با مردم و افکار عمومی، در مسیر تقویت و استحکام بیش از پیش امنیت اجتماعی، پیشگیری از وقوع جرم، استقرار نظم و انضباط عمومی، گسترش عدالت و اعتمادسازی در سراسر کشور حرکت کند.
رئییسی همچنین از درگاه خداوند دوام توفیقات سردار احمدرضا رادان را در انجام این وظیفه خطیر و خدمت به نظام جمهوری اسلامی ایران مسألت کرد و آمادگی دولت را در جهت پشتیبانی از نیروهای خدم انتظامی کشور اعلام نمود.

سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور نیز در این دیدار با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت نیروی انتظامی کشور، توضیحاتی درباره برنامه‌ها و اهداف این مجموعه در دوره جدید ارائه کرد.

دیدار امیرعبداللهیان با بشار اسد

وزیر امورخارجه کشورمان با بشار اسد رییس جمهور سوریه دیدار و گفتگو کرد.حسین امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه کشورمان با بشار اسد رییس جمهور سوریه دیدار و گفتگو کرد. حسین امیرعبداللهیان همچنین شامگاه جمعه در جریان سفر به لبنان و در جمع خبرنگاران، آخرین تحولات منطقه را از نگاه ارزیابی‌های حزب الله بیان کرد.وی افزود: ما در خصوص موضوعات مهمی همچون پرونده یمن، وضعیت در اوکراین، افغانستان و موضوع مذاکرات هسته‌ای و آنچه که مداخلات برخی کشورها در اغتشاشات است، گفتگو کردیم.وزیر امور خارجه ادامه داد: همچین به دلیل روی کار آمدن دولت نتانیاهو در کشور جعلی اسرائیل یا فلسطین اشغالی، آخرین وضعیت را مورد ارزیابی قرار دادیم.

احصار سفیر انگلیس به وزارت خارجه

در این نشست مراتب اعتراض کشورمان نسبت به اقدامات خرابکارانه و مغایر با امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران به دولت انگلیس منعکس شد.غرب اروپای وزارت امور خارجه با اشاره به اطلاعات متقن به دست آمده در خصوص دام طراحی شده برای علیرضا اکبری از سوی طرف انگلیسی، خاطرشان ساخت؛ دولت انگلیس باید پاسخگوی برقراری ارتباطات نامتعارف منجر به تعرض به امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران باشد و حمایت ناموجه و شیطنت آمیز از عامل جاسوسی با ادعای روابط مبتنی بر احترام متقابل سازگار نیست.مدیرکل غرب اروپا با تاکید بر این که اقدام قاطع برای صیانت از امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران منوط به رضایت دیگر دولت‌ها از جمله انگلیس نخواهد بود، تصریح کرد تاوام این قبیل اقدامات غیرقانونی و مجرمانه به هیچ عنوان قابل تحمل نیست، لذا دولت انگلیس باید پیامدهای مسؤولیت تاوام رویکرد غیرمعتارف و مداخله‌جویانه خود را پذیرا باشد.در ادامه تصریح گردید: بر اساس قوانین مدنی جمهوری اسلامی ایران، تابعیت دوگانه قابل پذیرش نیست و مداخلات و اظهارات مخرب انگلیس به این بهانه، فاقد وجهات است. مدیرکل غرب اروپا در پایان ضمن محکومیت مجدد هرگونه اقدام نامتعارف و تهدیدزا در حوزه امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران، از سفیر انگلیس خواست تا مراتب را در اسرع وقت به لندن منعکس کند.
سفیر انگلیس در پاسخ اظهار داشت: موارد مطرح شده را به پایتخت خود منتقل خواهد کرد.

آزادی دانشمند لهستانی زندانی در ایران

وزارت امور خارجه لهستان در بیانیه‌ای مدعی آزادی یک شهروند بازداشتی این کشور در ایران شده.به گزارش رویترز، وزارت امور خارجه لهستان دیروز در بیانیه‌ای مدعی شد که ماسیج والچاک، دانشمند لهستانی که در ایران زندانی بود، آزاد شده و به کشورش بازگشته است.در بیانیه وزارت امور خارجه لهستان آمده است: رسیدن به این هدف یکی از اولویتهای دستگاه‌های دیپلماتیک و کنسولی لهستان در سال گذشته بود.تولویزیون ایران در ژوئیه گذشته گزارش داده بود که سپاه پاسداران چند شهروند خارجی را به دلیل اقداماتی از جمله نمونه‌برداری از خاک مناطق ممنوعه بازداشت کرده است. یکی از افرادی که در این گزارش به آن‌ها اشاره شد، والچک بود.

واکش سخنگوی وزارت خارجه نسبت به قتل فجیع معلم سیاهپوست در آمریکا

سخنگوی وزارت امور خارجه نسبت به قتل فجیع معلم سیاهپوست در امریکا، واکش نشان داد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به قتل فجیع معلم سیاهپوست در امریکا، اظهار داشت: مشاهده تصاویر اقدام خشن و بیرحمانه پلیس امریکا در قتل «ناشدسون» معلم سیاهپوست و تکرار قتل فجیع «جورج فلوید» که نشان از استمرار رفتار تبعیض آمیز پلیس آمریکا علیه رنگین پوستان این کشور دارد، بار دیگر جهانیان را در بهت و شوک فرو برد.

سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: جای تأسف است که رژیم آمریکا که برای نیل به مقاصد سیاسی، با ریاکاری توأم با مداخله جویی، در مسائل داخلی دیگر کشورها ورود نموده و اشک تمساح می ریزد، نسبت به خشونت مفرط و اقدامات تبعیض آلود و نفرت انگیز سخگورش در قبال رنگین پوستان و جنایت علیه آنان سکوت اختیار می کند.کنعانی در پایان ضمن محکوم کردن قتل این معلم جوان سیاهپوست، بر لزوم پاسخگویی دولت امریکا در قبال این جنایت ضدانسانی و بی مسئولیتی در برابر تکرار موارد نقض فاحش و سیستماتیک حقوق بشر در این کشور بویژه نسبت به حقوق اقلیتها و رنگین پوستان تاکید کرد.

رابطه اصلاح نظام بانکی و کنترل تورم

ادامه از صفحه اول

رویکرد، بانک‌ها حق فعالیت‌های تجاری به عنوان نمونه از طریق ایجاد شرکت‌های وابسته به خود ندارند. بانک‌هایی که بخشی از دارایی خود را در قالب چنین شرکت‌هایی درآورده‌اند با این کار منابعی را از مردم با عنوان قرض‌الحسنه یا سپرده جاری، دریافت کرده انگاه در قالب شرکت‌های وابسته به خود، صرف فعالیت‌های انتفاعی میکنند.
خبر صریح مستغلات و زمین می‌کنند. لازم است این بانک‌ها همچون به اصلاح ساختار بانکی به خصوص در طرف دارایی‌ها و تغییر دارایی‌های متجمد به دارایی‌های در گردش به صورت ارائه تسهیلات به متقاضیان شوند.

رویکرد سوم ادغام است، زیان انباشته تعداد زیادی از بانک‌های کشور عمدتاً ناشی از محدود بودن مقیاس فعالیتشان است. با سرشکن شدن هزینه‌های ثابت بالای آنها در مقیاس فعالیت محدود، هزینه متوسط عملیاتی برای آنها به شدت افزایش یافته است، بانک‌ها باید مجبور به ادغام شوند.

علاوه بر این رویکرد تشویقی نسبت به بانک‌هایی که ماهیت عملیاتشان واقعی بوده و ترازنامه نسبتاً سالمی داشته و نسبت کفایت سرمایه آنها نیز به طور نسبی مناسب است. اجرای همزمان این رویکردها، شرط موفقیت بانک مرکزی در رفع مسئولیت خود است.

اعتبار، شرط مهم ساماندهی کارکنان دولت

رئیس سازمان اداری و استخدامی بار مالی اجرای طرح ساماندهی کارکنان دولت را ۱۲۰ هزار میلیارد تومان برآورد کرد.

رئیس سازمان اداری و استخدامی و درباره تضمین امنیت شغلی با تصویب طرح برای کارکنان دولت گفت: قانون کار به کسانی که روی بحث امنیت شغلی حساسیت دارند، کمک می‌کند و ظرفیت قانونی این موضوع هم وجود دارد.

بر اساس این گزارش، میثم لطیفی روز شنبه درباره طرح ساماندهی کارکنان دولت گفت: در حوزه نیروهای شرکتی قائل به این هستیم که باید نظام جبران خدمات آن شفاف شود و برای تحقق این امر باید به این نکته توجه شود که بخش عمده‌ای از نگرانی این نیروها به عدم پرداخت‌های به موقع و اینکه گاهی اوقات شرکت‌ها بخشی از حق‌الزحمه آن‌ها را پرداخت نمی‌کنند برمی‌گردد که اولاً قانون کار، تکلیف آن‌ها را مشخص کرده است و حتماً باید این قانون برای این نیروها اجرا شود؛ از سوی دیگر پیشنهاد ما پرداخت به ذینفع نهایی است.

رئیس سازمان اداری و استخدامی ادامه داد: اگر قرار است در مجلس موضوعی تحت عنوان ساماندهی کارکنان پیگیری شود باید مساله پرداخت ذینفع نهایی جدی گرفته شود به این شکل که اگر هزینه‌ای برای همکاران قراردادی و شرکتی در دستگاه‌های اجرایی پیش‌بینی شده است، از طریق خزانه‌داری کل به حساب شخص پرداخت شود که این اقدام هم به شفافیت کمک می‌کند و هم نگرانی تأخیر در پرداخت‌ها یا پرداخت اندک توسط شرکت‌ها را برطرف می‌کند.

لطیفی تصریح کرد: یکی از ابهامات این طرح دایره

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی گفت:همه تلاش مجلس بر این اساس است که بتوانیم بودجه را به موقع و قبل از اتمام سال ۱۴۰۱ تقدیم دولت کنیم.
علی نیکزاد پس از پایان اولین نشست کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ برای تعیین اعضای هیئت رئیسه این کمیسیون، اظهار کرد: ملت بزرگ ایران مستحضر هستند که رئیس جمهور روز چهارشنبه هفته گذشته، لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ را با تقدیم مجلس کرد.
پیرو تقدیم لایحه بودجه به مجلس، رییس مجلس شورای اسلامی، اعلام کرد تا کمیسیون‌ها انتخابات خود مبنی بر معرفی اعضای خود در کمیسیون تلفیق را برگزار کنند.

تلاش مجلس برای اتمام بررسی لایحه بودجه پیش از پایان سال

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی

شمول آن است چرا که انواع نیروهای شرکتی که وجود دارند دقیق تعیین تکلیف نشده و باید حتماً تدقیق شود و مبتنی بر بهره‌وری و عدالت باشد که منجر به افزایش بهره‌وری دستگاه‌های اجرایی شود و به این صورت نباشد که تعدادی جذب در دستگاه‌های اجرایی داشته باشیم بدون اینکه در عملکرد دستگاه‌های اجرایی و رضایت مردم نقش موثری داشته باشد ضمن اینکه فرصت برابر برای همه کسانی که می‌توانند در این شغل فعالیت کنند، ایجاد شود.

وی خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم برای یک عده‌ای مسیر خاصی ایجاد، اما برای عده‌ای دیگر نتوانیم این مسیر را ایجاد کنیم، خلاف عدالت است و قانون اساسی هم به ما اجازه نداده است خلاف این عمل کنیم.

رئیس سازمان اداری و استخدامی افزود: احساس

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ۴۵ نماینده عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ هستند، بیان کرد: علیرغم اینکه در هفته جاری نمایندگان مشغول سرکشی به حوزه انتخابیه خود هستند، اما امروز و در اولین فرصت انتخابات هیئت رئیسه کمیسیون تلفیق بر اساس ماده ۶۰ آیین‌نامه داخلی مجلس برگزار شد و برادر عزیزمان آقای سید شمس الدین حسینی به عنوان رییس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ انتخاب شدوی ادامه داد: همچنین آقایان سید محسن دهنوی و احمد دنیا مالی به ترتیب به عنوان نواب رییس اول و دوم کمیسیون تلفیق انتخاب شدند. همچنین آقای رحیم زارع به عنوان سخنگوی کمیسیون

علیرضا اکبری اعدام شد

علیرضا اکبری، نماینده مجلس شورای اسلامی

پوند انگلیس و ۵۰۰۰۰ دلار آمریکا به مجازات محکوم شده بود، اجرا شد. براساس دادنامه صادره، اقدامات محکوم در سال‌های گذشته علیه امنیت ملی کشور، جاسوسی به نفع کشور انگلیس، ارتباطات با سرویس جاسوسی MIF و تعداد ملاقات‌های وسیع با افسران اطلاعاتی دشمن در کشورهای مختلف و مدت طولانی جاسوسی، مصداق جنایت گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشور است، به گونه‌ای که موجب اخلال شدید در نظم عمومی کشور در حد وسیع شده است.

همچنین اقدامات سرویس جاسوسی انگلیس در این پرونده نشان دهنده ارزش محکوم، اهمیت دسترسی‌های او و اعتماد دشمن به وی بوده است.

ارائه آموزش‌های اطلاعاتی، آموزش ضد تعقیب (با هدف تأمین امنیت محکوم در قرارهای ملاقاتی)، آموزش ضد بازجویی، پوشش اطلاعاتی، آموزش جمع‌آوری اطلاعات (با هدف افزایش موفقیت محکوم در جمع‌آوری اطلاعات در مواجهه با

افراد دارای دسترسی)، تاسیس شرکت پوششی در خارج از کشور به منظور به انحراف کشاندن نهادهای امنیتی ایران، ارائه ابزارهای ارتباطی ویژه، استفاده از عنصر رابط، پشتیبانی از محکوم پس از فرار از کشور، تبادل با سایر سرویس‌های جاسوسی و هزینه‌های مالی هنگفت جهت حفظ انگیزه‌های محکوم و ترغیب وی به خیانت بیشتر به کشور، استفاده از کشورهای ثالث، افسران اطلاعاتی متعدد، ارائه تابعیت انگلیس به محکوم بصورت ویژه، اعزام مجدد محکوم به داخل کشور از جمله اقدامات سرویس اطلاعاتی انگلیس در این پرونده است که از اهمیت بالایی محکوم علیه برای MIF حکایت دارد.



مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد که حکم علیرضا اکبری فرزند علی دارای تابعیت مضاعف ایرانی-انگلیسی که به اتهام افساد فی‌الارض و اقدام گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشور از طریق جاسوسی برای دستگاه اطلاعاتی دولت انگلیس به مجازات اعدام محکوم شده بود، اجرا شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه منتشر: «حکم علیرضا اکبری فرزند علی دارای تابعیت مضاعف ایرانی-انگلیسی که به اتهام افساد فی‌الارض و اقدام گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشور از طریق جاسوسی برای دستگاه اطلاعاتی دولت انگلیس در ازای دریافت دستمزد به مبلغ ۱۸۰۵۰۰۰۰ یورو، ۲۶۵۰۰۰

تقدیر ستاد مردمی بزرگداشت شهید سلیمانی از مردم

ستاد مردمی بزرگداشت سومین سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی در بیانیه‌ایاز حضور مردم در مراسم سالگرد قدردانی کرد.
در این بیانیه آمده است:

«خدای منان را شاکریم که سومین سالگرد شهادت شهید سرافراز سیهبد حاج قاسم سلیمانی پرشور و با حضور گسترده مردم در سراسر میهن اسلامی و کشورهای محور مقاومت و سایر کشورها برگزار شد.

اگر چه غم این جنایت تروریستی سیاستمداران روسیاه آمریکایی که با حمایت مثلث شوم غربی، عبری و غربی انجام شد، جانکاه است و هنوز شعله‌های غم فراق آن عزیز که به حق «سردار دلها» نامیده شده‌است، در جان‌ها زبانه می‌کشد اما حضور گرم و معنادار مردم عزیزمان و همچنین وفاداران به راه آن شهید امت اسلامی در منطقه و سایر کشورها در مراسم مختلفی که به مناسبت سومین سالگرد شهادت قهرمان ملی و قهرمان امت اسلامی برگزار شد آرامش بخش دل‌های تب دار غم فراق اوست. حضور

نگرانی فرمانده صهیونیستی از ظرفیت برنامه هسته‌ای ایران

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح رژیم صهیونیستی با ابراز نگرانی نسبت به ظرفیت برنامه هسته‌ای کشورمان مدعی شد که ایران برای ساخت چهار بمب، مواد هسته‌ای غنی شده در اختیار دارد.

به گزارش خبرگزاری آناتولی، آویو کوخاوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح رژیم صهیونیستی که دوران فعالیتش تا چند روز آینده تمام می‌شود، روز جمعه در جمع

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: امروز نیروی زمینی ارتش با قدرت یگان های زرهی، توپخانه، پهپاد، جنگ های الکترونیک، هوانیروز و... بعنوان یک نیروی بازدارنده شناخته می شود.

فرمانده نیروی زمینی حیدری در آیین سومین جشنواره تمرکزی طرح‌های لیبیک یا امام خامنه‌ای حوزه نیروی انسانی این نیرو، با بیان این که طرح‌های لیبیک، تمامی نیازها و دغدغه‌های معیشتی کارکنان نیروی زمینی ارتش را شامل می‌شود، گفت: این طرح‌ها علاوه بر رفع مشکلات مدنظر کارکنان، موجب افزایش روحیه و انگیزه خدمتی و در نهایت ارتقای آمادگی رزمی کارکنان می‌شود؛وی با اشاره به ویژگی‌های یک فرمانده موفق اظهار کرد: یک فرمانده موفق، باید برای سربازان خود علاوه بر فرمانده بودن، در نقش پدر و رهبر نیز باشد. با ترکیب این سه نقش قطعاً می توان در اجرای طرح های لیبیک به گام های بزرگی دست یافت.

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان این که وظیفه اصلی نیروی زمینی ارتش، برقراری امنیت در مرزهای ایران اسلامی است، خاطرنشان کرد: با وجود تمام تهدیدات، با عمل به منویات فرماندهی معظم کل قوا و ارتقای



می‌کنیم در طرح ساماندهی کارکنان دولت باید این ابهامات رفع شود چرا که ممکن است بخشی از مشکلات را حل کند، اما مشکلات جدیدی ایجاد شود بنابراین امیدواریم در مجلس این مسائل رفع ابهام شود تا بتوانیم هم شاهد عدالت، هم بهره‌وری و هم رضایت عموم مردم باشیم.

لطیفی در پاسخ به اینکه چرا این سازمان با وجود اینکه طرح مذکور بار مالی برای دولت به همراه ندارد همکاری لازم را نداشته است، یادآور شد: سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده است که تبدیل وضعیت این نیروها و استمرار همکاری آن‌ها بار مالی به همراه دارد چرا که ممکن است شغلی برای یک بازه زمانی تعریف شود و اگر بخواهیم تمام نیروهای شرکتی که بخشی از آن‌ها برای کارهای فصلی و موقعیتی فعالیت دارند، فعالیتشان را

اعتبار، شرط مهم ساماندهی کارکنان دولت

استمرار ادعیم قطعاً بار مالی خواهد داشت کما اینکه بر اساس برآورد صورت گرفته ۱۲۰ هزار میلیارد تومان بار مالی به همراه دارد.

رئیس سازمان اداری و استخدامی در پاسخ به اینکه چرا این سازمان آمار دقیقی از نیروهای شرکتی در اختیار ندارد، افزود: ما در حال حرکت به سمت برآورد آمار دقیق این نیروها هستیم، اما بخشی از مشکل این است که تعاریف متعددی از دولت وجود دارد گاهی شهرداری‌ها ذیل دولت محسوب می‌شوند، موسسات عمومی غیردولتی یا دولتی موضوع ماده (۵) و مستثنیات آن و شرکت‌های دولتی که گاه ماهیتشان تغییر پیدا می‌کند باعث تغییراتی در آمار کارکنان دولت می‌شوند.

وی اظهار کرد: ما برای اولین بار بعد از سال ۱۳۸۴ تاکنون سالنامه آماری سال ۱۴۰۰ را با همه ملاحظات که می‌دانیم ممکن است خطای برآوردی داشته باشیم به زودی منتشر کرده و به تفکیک دستگاه و استان در دسترس عموم قرار خواهیم داد.

لطیفی درباره تضمین امنیت شغلی با تصویب این طرح برای کارکنان دولت تأکید کرد: قانون کار به کسانی که روی بحث امنیت شغلی حساسیت دارند، کمک می‌کند و ظرفیت قانونی این موضوع هم وجود دارد وقتی که شغلی باشد و نیروی کار هم کار خود را به درستی انجام دهد کارفرما اجازه ندارد که بی‌جهت این نیروها را از کار محروم کند مگر اینکه نتیجه ارزیابی عملکردش سطح پایینی را نشان دهد یا موضوع کار از بین برود، اساساً قرار بود نیروهای شرکتی در دستگاه‌های اجرایی برای قراردادهای حجمی به کار گرفته شوند، بنابراین امیدواریم در مجلس نیز با دقت و اشراف نسبت به این موضوعات تصمیم‌گیری شود.

یکشنبه دوم بهمن ماه کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ پیرو نظر این کمیسیون، جهت طرح در صحن علنی مجلس و تایید و یا خدای ناکرده رد آن، به رای گذاشته خواهد شد.
وی تأکید کرد: همه تلاش مجلس انقلابی بر این اساس است که بتوانیم این بودجه را به موقع و قبل از اتمام سال ۱۴۰۱ تقدیم دولت کنیم تا دولت به عنوان عمل به قانون این لایحه را پیش ببرد.
نیکزاد در ادامه درباره برقرار برنامه هفتم توسعه تأکید کرد: برنامه برنامه هم باید گفت در آن مقطع زمانی که دولت باید برنامه را به مجلس دهد، یا به صورت همزمان و یا بعد از بررسی بودجه به موضوع برنامه هفتم توسعه هم رسیدگی خواهد شد.

وی همچنین پس از خروج از کشور با اقامت در انگلیس همکاری با موسسات مطالعاتی لندن را آغاز کرده و با توجه به دسترسی‌های قبلی با حضور در ایران نسبت به جمع آوری اطلاعات اقدام و به آن موسسات که تحت مدیریت افسران اطلاعاتی بودند ارائه کرده است.

هرچند افسران ضد جاسوسی وزارت اطلاعات پس از کشف روابط جاسوسی مورد بحث، تکمیل اطلاعات پیرامون اهداف و لیست نیازمندی‌ها، شکل ارتباطات و ابزارهای ارتباطی سرویس حریف، از مقطعی به مدار ارتباطی فیمابین سرویس جاسوسی انگلیس ورود نموده و به تزریق اطلاعات هدایت شده به مدار مذکور پرداختند.

اقدامات و ارتباطات متهم با سرویس جاسوسی انگلیس را به دو مرحله می‌توان تقسیم کرد. یکی از سال ۱۳۸۳ تا ۸۸ و سپس بعد از فرار از کشور و بازگشت مجدد.

محکوم علیه، علیرضا اکبری در سال ۸۱ بازنشته شده و به فعالیت‌های پژوهشی و تجاری در بخش خصوصی روی آورده است که مورد شناسایی سرویس اطلاعات مخفی انگلیس قرار گرفته و فرایند جذب او از سوی یک رابط ایرانی که از گذشته با اکبری ارتباط داشته آغاز می‌شود.

همچنین این جاسوس در جریان اخذ ویزا از سفارت انگلیس در تهران توسط مامورین اطلاعاتی مستقر در آن سفارت، نشان شده و مورد صاحب‌ه قرار می‌گیرد. سپس و در خلال سفرهای شخصی خود به اروپا، به استخدام تمام‌عیار سازمان جاسوسی انگلستان در می‌آید.

مردم بزرگداشت سالگرد شهید سلیمانی از مردم

بسته بود وفادار ماند و همچنین مراجع معظم تقلید، نهادهای انقلابی به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سازمان بسیج مستضعفین، وزارتخانه‌ها و دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی، سازمان‌ها، انجمن‌ها و ظرفیت‌های مردمی، شخصیت‌های علمی و فرهنگی کشور، هنرمندان، ورزشکاران، اصناف، حوزویان و دانشگاهیان، دانش‌آموزان، جوانان و دختران و پسران، زنان و مردان و در یک کلام ملت و امت «صَبّار» و «شکور» که آن شهید خود را «جان‌فدا»ی آنان می‌دانست و تا نفس‌های آخر در راه عزت و سربلندی آنان از هیچ تلاش و مجاهدتی دریغ نکرد، صمیمانه تشکر و سپاسگذاری ننماییم و به این دلیل هر یک سهم بزرگی در زمینه‌سازی و شورآفرینی مراسم بزرگداشت سومین سالگرد شهادت شهید والامقام حاج قاسم سلیمانی، شهید ابومهدی المهندس و شهدای همراهشان داشته‌اند، تلاش‌های ارزشمندشان را ارج نهاده، موفقیت، عزت و سربلندی هر چه بیشتر آنان را از خدای قادر حکیم مستلّت نماییم.»

تاسیسات هسته‌ای حامی پروژه هسته‌ای در این کشور تدارک دیده بود.
این مقام صهیونیستی همچنین مدعی شد: اگر قرار باشد به یک نبرد بزرگ وارد شویم، سایتهای نظامی و دیگر تاسیسات ایران در فهرست اهداف قرار می‌گیرند. ما در سال‌های اخیر درگیر تسریع آمادگی‌ها برای حمله به تاسیسات هسته‌ای ایران و بسیاری از انواع دیگر اهداف بوده‌ایم.

امیر حیدری: نیروی زمینی ارتش، یک نیروی بازدارنده است

ارتقای آمادگی رزمی کارکنان می‌شود.

وی با اشاره به ویژگی‌های یک فرمانده موفق اظهار کرد: یک فرمانده موفق، باید برای سربازان خود علاوه بر فرمانده بودن، در نقش پدر و رهبر نیز باشد. با ترکیب این سه نقش قطعاً می توان در اجرای طرح های لیبیک به گام های بزرگی دست یافت.

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان این که وظیفه اصلی نیروی زمینی ارتش، برقراری امنیت در مرزهای ایران اسلامی است، خاطرنشان کرد: با وجود تمام تهدیدات، با عمل به منویات فرماندهی معظم کل قوا (مدظله‌العالی) و ارتقای سطح آمادگی نیروی زمینی، توانسته‌ایم به درجه‌ای از بازدارندگی دست یابیم تا توطئه‌های دشمنان با شکست مواجه شود.

وی تأکید کرد: حضور موثر نیروی زمینی ارتش در مرزهای کشور و برقراری امنیت در نقاط مختلف مرزی نشان از آمادگی رزمی و توان دفاعی این نیرو را دارد، امروز نیروی زمینی ارتش با قدرت یگانهای زرهی، توپخانه، پهپاد، جنگ های الکترونیک، هوانیروز و... بعنوان یک نیروی بازدارنده شناخته می شود.